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Awans Polski w raporcie Banku Światowego
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Polska awansowała w najnowszym raporcie Banku
Światowego „Doing Business 2014”, oceniającym warunki do prowadzenia biznesu w 189
krajach świata. Znaleźliśmy się na 45. miejscu wyprzedzając m.in. takie kraje jak Hiszpania
czy Luksemburg.

Polska stała się tym samym liderem w Europie Środkowej, przeganiając o cztery miejsca Słowację.
„Polska była gospodarką, która w największym stopniu zmniejszyła zakres regulacji spośród
wszystkich 185 gospodarek rankingu. To wskazuje, że integracja w ramach Unii Europejskiej
w ciągu ostatnich 10 lat była skutecznym mechanizmem harmonizacji prawa. Polska jest
klasyfikowana jako kraj o wysokim dochodzie, co jest znaczącym osiągnięciem w ciągu dwóch dekad”
- napisali autorzy publikacji.

Dobry rezultat i progres Polski cieszy nas szczególnie, ponieważ działalność Krakowskiego Parku
Technologicznego i instytucji z nim współpracujących, od lat wpływa na budowę silnej pozycji
naszego kraju na gospodarczej mapie świata.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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